DOV

Conselve, Domenica 12/05/2024 - 17:23

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

HARABAGIU PIERPAOLO
MENIN FILIPPO

PATRON EDOARDO
NOVELLO MATTEO
MASIERO EDOARDO
PEGORARO FRANCESCO
TONINATO GIOVANNI
BODORIN ALEXEI
BIZZARO IACOPO
PASINATO SAMUELE

O O ~NO UL WN P

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

5/ Giornata Circuito SwimTeen PD-RO
RISULTATI COMPLET]I

100 Stile Libero - Cadetti (P) M

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
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Serie

FINALE Punti

01:03.1
01:03.7
01:05.4
01:12.8
01:14.4
01:15.8
01:18.0
01:18.1
01:27.4

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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