

## 5^ Giornata Circuito SwimTeen PD-RO RISULTATI COMPLETI



## 100 Stile Libero - Cadetti (P) M

Serie

Conselve, Domenica 12/05/2024 - 17:23

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE Punti
1	HARABAGIU PIERPAOLO	2007 ME	DA CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:03.1
2	MENIN FILIPPO	2007 IT	A CENTRO NUOTO STRA	01:03.7
3	PATRON EDOARDO	2007 IT	A GABBIANO NUOTO SSD	01:05.4
4	NOVELLO MATTEO	2007 IT	A CENTRO NUOTO STRA	01:12.8
5	MASIERO EDOARDO	2008 IT	A CENTRO NUOTO STRA	01:14.4
6	PEGORARO FRANCESCO	2008 IT	A GABBIANO NUOTO SSD	01:15.8
7	TONINATO GIOVANNI	2008 IT	A CENTRO NUOTO STRA	01:18.0
8	BODORIN ALEXEI	2008 IT	A AMATORI NUOTO SSD ARL	01:18.1
9	BIZZARO IACOPO	2008 IT	A AMATORI NUOTO SSD ARL	01:27.4
-	PASINATO SAMUELE	2007 IT	A CENTRO NUOTO TEZZE	ASS